

Årsredovisning
för
Säkerhetspartner Norden Aktiebolag
556419-4057

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Ödén, Styrelseledamot
2026-01-23

Styrelsen för Säkerhetspartner Norden Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar uppdrag inom säkerhetsområdet och samordning av säkerhetsåtgärder vad gäller förebyggande brandskydd.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterbolaget Qualisign AB, 556566-0106 samt BIMctrl AB, 559197-6070. Bolaget är dotterbolag till Altevo AB 559518-0703 som i sin tur är dotterbolag till Certis Holding AB 559517-6529.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har Säkerhetspartner Norden AB fortsatt att utvecklas enligt beslutad affärsplan och vi har tillväxt i samtliga av företagets affärsenheter.

I linje med affärsplanen har vi investerat betydande resurser i teknisk utveckling för att öka vår digitaliseringsgrad i syfte att tillgängliggöra och dela kunskap inom organisationen.

Bolagets ekonomiska resultat för året visar en stabil tillväxt. Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket återspeglar den positiva utvecklingen i vår verksamhet.

Marknaden för våra tjänster är fortsatt stark tack vare vår diversifiering på marknaden och vårt breda tjänsteerbjudande.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vi har konkreta planer för att expandera vår verksamhet ytterligare. Vi kommer att fortsätta fokusera på kompetensutveckling och kvalitet för att möta och överträffa våra kunders förväntningar.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Väsentliga risker utgörs primärt av försämrat konjunkturläge som påverkar efterfrågan på konsulttjänster i byggprocessen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	108 434	100 910	93 732	73 222
Resultat efter finansiella poster	26 032	22 327	26 039	18 812
Soliditet (%)	64,4	60,0	59,5	53,8
Balansomslutning	62 858	58 445	55 562	43 205
Kassalikviditet (%)	210,4	205,2	234,8	202,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	231 600	40 000	543 636	11 068 153	17 476 687	29 360 076
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-15 000 000		-15 000 000
Balanseras i ny räkning			-543 636	543 636	0	0
Omf föreg års resultat				17 476 687	-17 476 687	0
Årets resultat					20 420 598	20 420 598
Belopp vid årets utgång	231 600	40 000	0	14 088 476	20 420 598	34 780 674

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 088 473
årets vinst	20 420 598
	34 509 071

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	18 000 000
i ny räkning överföres	16 509 071
	34 509 071

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	108 433 915	100 910 360
Övriga rörelseintäkter		72 266	209 836
		108 506 181	101 120 196
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-780 994	-1 319 568
Handelsvaror		-2 515 254	-269 187
Övriga externa kostnader	3	-14 345 478	-16 908 290
Personalkostnader	4, 5	-65 712 608	-60 934 922
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 372	-215 351
		-83 410 706	-79 647 318
Rörelseresultat		25 095 475	21 472 878
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	6	578 809	80 573
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	388 441	792 792
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-30 477	-19 222
		936 773	854 143
Resultat efter finansiella poster		26 032 248	22 327 021
Bokslutsdispositioner	9	0	-30 000
Resultat före skatt		26 032 248	22 297 021
Skatt på årets resultat	10	-5 611 650	-4 820 334
Årets resultat		20 420 598	17 476 687

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	11	143 245	196 672
Inventarier, verktyg och installationer	12	0	2 945
		143 245	199 617
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	13, 14	3 610 980	3 610 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	15	13 821 360	11 242 551
		17 432 340	14 853 531
Summa anläggningstillgångar		17 575 585	15 053 148
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 312 300	11 829 954
Övriga fordringar		60 230	4 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	12 005 620	13 636 884
		25 378 150	25 471 015
<i>Kassa och bank</i>		19 903 968	17 920 879
Summa omsättningstillgångar		45 282 118	43 391 894
SUMMA TILLGÅNGAR		62 857 703	58 445 042

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

17, 18

Bundet eget kapital

Aktiekapital

231 600

231 600

Reservfond

40 000

40 000

271 600

271 600

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

543 636

Balanserad vinst eller förlust

14 088 473

11 068 151

Årets resultat

20 420 598

17 476 687

34 509 071

29 088 474

Summa eget kapital

34 780 671

29 360 074

Obeskattade reserver

19

7 200 000

7 200 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 815 795

2 254 667

Skulder till koncernföretag

289 591

289 591

Aktuella skatteskulder

390 222

1 094 923

Övriga skulder

7 547 155

6 962 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

10 834 269

11 283 766

Summa kortfristiga skulder

20 877 032

21 884 968

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

62 857 703

58 445 042

Kassaflödesanalys	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		25 095 464	21 450 280
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	56 372	215 351
Erhållen ränta		521 628	780 587
Erhållen utdelning		108 580	80 573
Erlagd ränta		-30 477	-19 222
Betald inkomstskatt		-6 533 346	-5 036 849
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		19 218 221	17 470 720
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-1 482 346	794 513
Förändring av kortfristiga fordringar		1 441 325	-671 164
Förändring av leverantörsskulder		-438 872	701 103
Förändring av kortfristiga skulder		353 341	2 212 134
Kassaflöde från den löpande verksamheten		19 091 669	20 507 306
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-2 578 809	-9 080 573
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		470 229	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-2 108 580	-9 080 573
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	550 236
Utbetald utdelning		-15 000 000	-16 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-15 000 000	-15 449 764
Årets kassaflöde		1 983 089	-4 023 031
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		17 920 879	21 943 910
Likvida medel vid årets slut		19 903 968	17 920 879

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier, datorer 20%

Förbättringsutgifter på annans fastighet 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegren

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Brandtekniska konsultationer	-108 433 915	-100 910 358
	-108 433 915	-100 910 358

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
PwC Sverige		
Revisionsuppdrag	62 720	66 670
	62 720	66 670

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	32,35	28,75
Män	59,30	58,25
	91,65	87,00
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 361 200	3 415 984
Övriga anställda	40 233 525	36 733 530
	43 594 725	40 149 514
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	436 907	389 893
Pensionskostnader för övriga anställda	3 822 337	3 408 243
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	14 926 481	14 031 648
	19 185 725	17 829 784
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	62 780 450	57 979 298

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	40 %	25 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	60 %	75 %

Not 5 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	92	87

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Erhållna utdelningar	-108 580	-80 573
Resultat vid avyttringar	-470 228	0
	-578 808	-80 573

Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga ränteintäkter	-388 442	-792 792
	-388 442	-792 792

Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Övriga räntekostnader	30 417	19 222
Kursdifferenser	0	0
	30 417	19 222

Not 9 Bokslutsdispositioner

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Lämnade koncernbidrag	0	30 000
	0	30 000

Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

Avstämning av effektiv skatt

		2024-07-01 -2025-06-30		2023-07-01 -2024-06-30
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		26 032 248		22 297 021
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-5 362 643	20,60	-4 593 186
Ej avdragsgilla kostnader	0,82	-212 640	0,79	-175 223
Ej skattepliktiga intäkter	-0,09	22 368	-0,07	16 598
Övrigt	0,23	-58 735	0,31	-68 523
Redovisad effektiv skatt	21,56	-5 611 650	21,62	-4 820 334

Not 11 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 259 100	1 259 100
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 259 100	1 259 100
Ingående avskrivningar	-1 062 428	-853 988
Årets avskrivningar	-53 427	-208 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 115 855	-1 062 428
Utgående redovisat värde	143 245	196 672

Not 12 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	93 788	93 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	93 788	93 788
Ingående avskrivningar	-90 843	-83 932
Årets avskrivningar	-2 945	-6 911
Utgående ackumulerade avskrivningar	-93 788	-90 843
Utgående redovisat värde	0	2 945

Not 13 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 610 980	3 610 980
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 610 980	3 610 980
Utgående redovisat värde	3 610 980	3 610 980

Not 14 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
BIMctrl AB	100%	100%	53 570	3 510 980
Qualisign AB	100%	100%	1 000	100 000
				3 610 980

	Org.nr	Säte
BIMctrl AB	559197-6070	Luleå
Qualisign AB	556566-0106	Luleå

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	11 242 551	2 161 978
Inköp	2 578 809	9 080 573
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 821 360	11 242 551
Utgående redovisat värde	13 821 360	11 242 551

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna intäkter	10 752 519	12 105 326
Förutbetalda hyreskostnader	648 924	618 939
Upplupna inkomsträntor	168 417	301 594
Övriga interimsfodringar	435 760	611 025
	12 005 620	13 636 884

Not 17 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	2 316	100
	2 316	

Not 18 Disposition av vinst eller förlust

2025-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	14 088 473
årets vinst	20 420 598
	34 509 071

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	18 000 000
i ny räkning överföres	16 509 071
	34 509 071

Not 19 Obeskattade reserver

2025-06-30

2024-06-30

Periodiseringsfond 2019	0	2 400 000
Periodiseringsfond 2020	2 400 000	2 400 000
Periodiseringsfond 2024	2 400 000	2 400 000
Periodiseringsfond 2025	2 400 000	0
	7 200 000	7 200 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	29 071	38 860
-----------------------------------------------------	--------	--------

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2025-06-30

2024-06-30

Upplupna löner	-457 567	-629 702
Upplupna semesterlöner	-7 498 814	-7 456 555
Upplupna soc avgifter på semesterlöner	-2 356 127	-2 342 845
Upplupna soc avgifter på upplupna löner	-143 768	-197 850
Övriga interimsskulder	-377 992	-656 814
	-10 834 268	-11 283 766

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

2025-06-30

2024-06-30

Avskrivningar	56 372	215 351
	56 372	215 351

Not 23 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7:2 upprättas koncernredovisning i av överordnat moderbolag Certis Holding AB 559517-6529.

Årsredovisningen beslutades 2025-10-07

Stockholm

Ann-Catrin Sandström
Ann-Catrin Sandström
Ordförande, styrelseledamot
2025-10-15

Per-Anders Ohlsson
Per-Anders Ohlsson
Styrelseledamot
2025-10-15

Mattias Ödén
Mattias Ödén
VD, styrelseledamot
2025-10-15

Samuel Larsson
Samuel Larsson
Styrelseledamot
2025-10-15

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Anna-Lena Lönnerö
Anna-Lena Lönnerö
Auktoriserad revisor

Förvaltningsberättelse

Företagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Alla belopp redovisas i kronor, med undantag från förvaltningsberättelsen som redovisas i tusentals kronor.

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Företaget är ett holdingbolag med säte i Stockholm som bildades under året som ett led i en omstrukturering. Företaget har under året förvärvat Altevo AB 559518-0703.

Verksamhetens art och inriktning

Företaget ska äga och förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

FLERÅRSJÄMFÖRELSE

	Koncern 2025
Nettoomsättning	32 158
Resultat efter finansiella poster	2 932
Balansomslutning	63 629
Soliditet	27,44 %

FLERÅRSJÄMFÖRELSE

	Moderföretaget 2025
Resultat efter finansiella poster	0
Balansomslutning	36 307
Soliditet	35,82 %

Upplysning om nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning - Företagets samlade tillgångar.

	Aktiekapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande
KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL			
Ingående balans		0	
Justerad ingående balans		0	
Nyemission	25 000		1 556
Uppskrivning av anläggningstillgång		12 977 288	
Värdering till verkligt värde			2 405 406
Årets resultat		1 920 918	127 406
Utgående balans	25 000	14 898 207	2 534 368

2026011600853

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat inklusive årets resultat	Årets resultat
MODERBOLAGS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL				
Nyemission	25 000			
Uppskrivning av anläggningstillgång		12 977 288		
Årets resultat			0	
Utgående balans	<u>25 000</u>	<u>12 977 288</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Resultatdisposition

TILL ÅRSSTÄMMANS FÖRFOGANDE STÅR FÖLJANDE MEDEL

Årets resultat	<u>0</u>
	<u>0</u>
	<u>0</u>

STYRELSEN FÖRESLÅR ATT MEDLEN DISPONERAS ENLIGT FÖLJANDE

Balanseras i ny räkning	<u>0</u>
	<u>0</u>

		2025-01-30
KONCERNENS RESULTATRÄKNING	Not	2025-06-30
Rörelseresultat		
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2,3	32 157 955
Övriga rörelseintäkter		16 558
		<u>32 174 513</u>
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter		-701 606
Övriga externa kostnader	4	-4 711 554
Personalkostnader	5	-24 069 459
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	6	-42 169
		<u>-29 524 789</u>
Rörelseresultat		2 649 725
Resultat från finansiella poster		
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	7	108 580
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	173 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-225
		<u>282 155</u>
Resultat efter finansiella poster		2 931 880
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag		0
Resultat före skatt		2 931 880
Skatter		
Skatt på årets resultat	9	-883 555
Årets resultat		2 048 324
Årets resultat hänförligt till		
Moderföretagets ägare		1 920 918
Innehav utan bestämmande inflytande		127 406

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

10 344 883
344 883

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

11 143 245

Övriga materiella anläggningstillgångar

12 2 161 978
2 305 223

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

15 11 659 382
11 659 382

Summa anläggningstillgångar

14 309 487

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

13 461 052

Aktuell skattefordran

106 463

Övriga fordringar

61 569

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 12 280 058
25 909 142

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

23 410 478

23 410 478

Summa omsättningstillgångar

49 319 620

Summa tillgångar

63 629 108

202601600854

KONCERNENS BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets ägare

Aktiekapital

25 000

Annat eget kapital inklusive årets resultat

14 898 207

Reserver

0

14 923 207

Innehav utan bestämmande inflytande

2 534 368

Summa eget kapital

17 457 575

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

1 511 110

Övriga avsättningar

0

1 511 110

Långfristiga skulder

Övriga skulder

17 23 304 257

23 304 257

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 872 045

Aktuella skatteskulder

803 433

Övriga skulder

7 831 420

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

18 10 849 268

21 356 166

Summa eget kapital och skulder

63 629 108

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS INDIREKT METOD

Not

2025

Koncernens kassaflödesanalys indirekt metod

Den löpande verksamheten

Ingångsvärde löpande verksamheten

2026011600855	Rörelseresultat	2 649 725
	Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	42 169
	Erhållen ränta	173 800
	Erhållen utdelning	108 580
	Erlagd ränta	-225
	Betald inkomstskatt	-1 749 972
		<u>1 224 077</u>

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning/minskning kundfordringar	1 926 574
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-953 386
Ökning/minskning leverantörsskulder	-768 627
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	4 516 771
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 945 410

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	0
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	0
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar	0
Förvärv av andelar i koncernföretag	-25 000
Förvärv av övriga finansiella anläggningstillgångar	-108 580
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-133 580

Finansieringsverksamheten

Nyemission	25 000
Erhållna tillskott	0
Erhållna koncernbidrag	0
Amortering av skuld	0
Amortering av pensionsskuld	0
Utbetald utdelning	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 000

Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början	17 573 649
Förändring av likvida medel	
Likvida medel vid årets slut	23 410 478

		2025-01-30
	Not	2025-06-30
MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING		
Rörelseresultat		
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		
Övriga rörelseintäkter		0
		<hr/>
		0
Rörelsens kostnader		
Rörelseresultat		0
Resultat från finansiella poster		
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i egen post		
Resultat efter finansiella poster		0
Bokslutsdispositioner		
Resultat före skatt		0
Skatter		
Årets resultat		0

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

13,14 36 304 989

36 304 989

Summa anläggningstillgångar

36 304 989

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

1 556

1 556

Summa omsättningstillgångar

1 556

Summa tillgångar

36 306 545

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Not 2025-06-30

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Uppskrivningsfond

25 000

13 12 977 288

13 002 288

Fritt eget kapital

Årets resultat

0

0

Summa eget kapital

13 002 288

Obeskattade reserver

Avsättningar

Långfristiga skulder

Övriga skulder

17 23 304 257

23 304 257

Kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

36 306 545

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDESANALYS INDIREKT METOD	Not	2025
Kassaflödesanalys indirekt metod		
Den löpande verksamheten		
Ingångsvärde löpande verksamheten		
Rörelseresultat		0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		0
		<hr/>
		0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Kassaflöde från den löpande verksamheten		0
Investeringsverksamheten		
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		0
Förvärv av andelar i koncernföretag		-23 444
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-23 444
Finansieringsverksamheten		
Nyemission		25 000
Amortering av skuld		0
Utbetald utdelning		0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		25 000
Årets kassaflöde		1 556
Förändring av likvida medel		
Likvida medel vid årets slut		1 556

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

2026011600857

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Certis Holding upprättar koncernredovisning. Företag där Certis Holding AB innehar majoriteten av rösterna på bolagsstämman och företag där Certis Holding genom avtal har ett bestämmande inflytande klassificeras som dotterföretag och konsolideras i koncernredovisningen (se not 12). Uppgifter om koncernföretag finns i noten om andelar i koncernföretag.

Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde.

Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset, och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar

GOODWILL
Säkerhetspartner Norden AB

År
5

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.
Följande avskrivningsprocent tillämpas:

INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER
Inventarier, datorer

År
5

FÖRBÄTTRINGSUTGIFTER PÅ ANNANS FASTIGHET
Förbättringsutgifter på annans fastighet

År
5

Not 2. Nettoomsättningens fördelning

	Koncern	Moderföretaget
VERKSAMHETSGREN		Belopp
Brandtekniska konsultationer	31 467 027	0
Digitala tjänster	690 825	0

2026011600858

Not 3. Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Inköp och försäljning mellan koncernföretag		
Årets försäljning till koncernföretag	0	0
Årets inköp från koncernföretag	0	0
Årets internvinster	0	0

Not 4. Ersättningar till revisorer

MODERFÖRETAG	2025
Anna-Lena Lönnerö, Cedra AB	
Revisionsuppdrag	<u>0</u>
	0
Summa	0
KONCERN	2025
Anna-Lena Lönnerö, Cedra AB	
Revisionsuppdrag	<u>3 000</u>
	3 000
Summa	3 000

Not 5. Personal

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Medelantalet anställda		
Kvinnor	32,35	0
Män	59,3	0
	<u>91,65</u>	<u>0</u>
	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Styrelseledamöter och ledande befattningshavare		
Styrelseledamöter		
Kvinnor	25	33
Män	75	67
	<u>100</u>	<u>100</u>
VD och övriga ledande befattningshavare		
Kvinnor (%)	40	33
Män (%)	60	67
	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Löner och andra ersättningar		
Styrelsen och verkställande direktören	1 400 500	0
Övriga anställda	15 446 816	0
	<u>16 847 316</u>	<u>0</u>
	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Sociala kostnader inklusive pensionskostnader		
Pensionskostnader		
Styrelsen och verkställande direktören	182 045	0
Övriga anställda	1 592 640	0
	<u>1 774 685</u>	<u>0</u>
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 423 172	0
	<u>7 197 857</u>	<u>0</u>

Not 6. Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
AVSKRIVNINGAR ENLIGT PLAN FÖRDELADE PER TILLGÅNG		
Goodwill	-24 634	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	-17 535	0
	<u>-185 601</u>	<u>0</u>

Not 7. Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exkl. Nedskrivningar

2026011600859

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		
Utdelning	108 580	0
Ränteintäkter		
Summa	108 580	0

Kommentar till specifikation av resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar exklusive nedskrivningar

Utdelning från värdepapper som återinvesteras i fond.

Not 8. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
Specifikation av ränteintäkter från finansiella omsättningstillgångar		
Övriga företag	173 800	0
	173 800	0
Summa	173 800	0

Not 9. Skatt på årets resultat

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	-883 555	0
	<hr/>	<hr/>
	-883 555	0
Uppskjuten skatt		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
Summa	-883 555	0

	Koncern Belopp	Procent
AVSTÄMNING AV EFFEKTIV SKATT		
Resultat före skatt	2 931 880	
Gällande skattesats (%)		20,6 %
Skatt enligt gällande skattesats	-603 967	
	<hr/>	
	2 327 912	20,6 %

	Moderföretaget Belopp	Procent
AVSTÄMNING AV EFFEKTIV SKATT		
Resultat före skatt	0	
Gällande skattesats (%)		20,6 %
Skatt enligt gällande skattesats	0	
	<hr/>	
	0	20,6 %

Not 10. Goodwill

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	369 517	0
	<hr/>	<hr/>
	369 517	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-24 634	0
	<hr/>	<hr/>
	-24 634	0
Förändringar av nedskrivningar		
Redovisat värde	344 883	0

Not 11. Förbättringsutgifter på annans fastighet

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
2026011600860 Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förändringar av anskaffningsvärden		
Rörelseförvärv	1 259 100	0
	<hr/>	<hr/>
	1 259 100	0
Ingående avskrivningar	-1 098 320	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-17 535	0
	<hr/>	<hr/>
	-1 115 855	0
Förändringar av uppskrivningar		
Förändringar av nedskrivningar		
Redovisat värde	143 245	0

Not 12. Övriga materiella anläggningstillgångar

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Övriga materiella anläggningstillgångar		
Ingående anskaffningsvärden	2 161 978	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
	<hr/>	<hr/>
	2 161 978	0
Ingående nedskrivningar	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0
Redovisat värde	2 161 978	0

Kommentar till specifikation av övriga materiella anläggningstillgångar

Avser bostadsrättslägenhet ägd av dotterbolaget Säkerhetspartner Norden AB

Not 13. Andelar i koncernföretag

	Moderföretaget 2025
Andelar i koncernföretag	
Förändringar av anskaffningsvärden	
Inköp	23 327 701
Försäljningar	0
Lämnade aktieägartillskott	0
	<hr/>
	23 327 701
Förändringar av uppskrivningar	
Årets uppskrivningar	12 977 288
	<hr/>
	12 977 288
Förändringar av nedskrivningar	
Redovisat värde	36 304 989

	Organisationsnummer	Antal andelar
INNEHAV AV ANDELAR I KONCERNFÖRETAG		
Altevo AB	559518-0703	23 444
INNEHAV AV ANDELAR I KONCERNFÖRETAG	Kapitalandel	Rösträttsandel
Altevo AB	93,8 %	93,8 %

Not 14. Rörelseförvärv under räkenskapsåret

Upplysning om väsentligt rörelseförvärv under perioden

Under året har 93,78 % av Altevo AB och i förlängningen Säkerhetspartner Norden AB med dotterbolag förvärvats av moderföretaget och inkluderats i koncernredovisningen med belopp avseende tiden efter förvärvstidpunkten, 24 mars 2025. Altevo AB är ett företag som genom helägda dotterbolag har som syfte att bedriva specialistkonsultverksamhet inom områdena fysisk säkerhet, brandskydd, riskhantering inom tekniska processer, miljöskydd och arbetsmiljö. Altevo AB är verksam i Sverige. Sedan förvärvstidpunkten har Altevo AB bidragit med 32 158 tkr till koncernens nettoomsättning och med 2 113 tkr till koncernens resultat netto.

Minoritetens andel av tillgångar och skulder värderas i förvärvsanalysen enl K3 19.26

Not 15. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
2026011600861 Andra långfristiga värdepappersinnehav		
Ingående anskaffningsvärden	11 550 802	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	108 580	0
	<hr/>	<hr/>
	11 659 382	0
Förändring av nedskrivningar		
Redovisat värde	11 659 382	0

Not 16. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		
Förutbetalda hyreskostnader	648 924	0
Upplupna intäkter	10 752 519	0
Upplupna ränteintäkter	172 501	0
Övriga förutbetalda kostnader	706 115	0
	<hr/>	<hr/>
	12 280 058	0

Not 17. Långfristiga skulder

	Koncern Senare än 5 år efter balansdagen	Moderföretaget
LÅNGFRISTIGA SKULDER SOM FÖRFALLER TILL BETALNING		
Lån till ägare	0	0

Not 18. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	Koncern 2025	Moderföretaget 2025
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		
Upplupna löner	457 567	0
Upplupna semesterlöner	7 498 814	0
Upplupna sociala avgifter	2 499 895	0
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	392 992	0
	<hr/>	<hr/>
	10 849 268	0

Not 19. Transaktioner med närstående

Upplysning om transaktioner med närstående

Företaget har under året ingått säljreverser med ägare i samband med förvärv av dotterbolag. Säljreversen finns redovisad under långfristiga skulder och uppgår till 23 304 257 kr.

Not 20. Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Upplysning om väsentliga händelser efter periodens slut

Det finns inga väsentliga händelser att upplysa om.

Not 21. Andra övriga upplysningar

Andra övriga upplysningar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning - Företagets samlade tillgångar.

Not 22. Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel

2026011600862

Årets resultat

0
0

Utdelning beslutad på extra bolagsstämma

0
0

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Förslag till utdelning

Balanseras i ny räkning

0
0

Specifikation av förslag om utdelning per aktie

Årsredovisningens slutliga innehåll färdigställdes den 2025-12-19

Ann-Catrin Sandström
Ordförande, Styrelseledamot
2025-12-19

Mattias Öden
Styrelseledamot
2025-12-19

Per-Anders Ohlsson
Styrelseledamot
2025-12-19

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-19

Anna-Lena Lönnerö
Revisor

Deltagare

CEDRA SVERIGE AB 559513-6275 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-20 10:11:23 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: Maria Anna-Lena Lönnerö

Anna-Lena Lönnerö

Senior Manager

Leveranskanal: E-post

CERTIS AB 559517-6529 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-19 14:06:03 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATTIAS ÖDÉN

Mattias Ödén

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-19 18:05:55 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ANN-CATRIN THERESE SANDSTRÖM

Ann-Catrin Sandström

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

2025-12-20 06:47:40 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: PER-ANDERS OHLSSON

Per-Anders Olsson

Leveranskanal: E-post

2026011600863
